

校舍维修改造及心理辅导室建设项目

评审情况表

项目编号：N5117032023000052

2023-08-07

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织计划 (35.00分)	业绩 (4.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (2.00分)	售后服务 (9.00分)	价格分 (50.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都群星工程建设监理咨询有限公司	否	/	项目负责人徐全辉为一级注册建造师未按照“建办市(2021)40号”要求进行个人签名电子证书无效 依据：建办市(2021)40号《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一级建造师电子注册证书的通知》二、电子证书有关使用要求 (二) 一级建造师打印电子证书后，应在个人签名处手写本人签名，未手写签名或与签名图像笔迹不一致的，该电子证书无效。	/	/	/	/	/	/	/	
2	四川汉宝硕建设工程有限公司	是	是	/	/	33.6667	4.0000	2.0000	8.5000	48.27	96.44	
3	云南惠滇建设工程有限公司	是	是	/	/	23.8333	4.0000	2.0000	6.0000	47.75	83.58	

4	四川升荣浩建筑工程有限公司	是	是	/	/	28.3333	4.0000	2.0000	6.5000	50.00	90.83	<p>第一成交候选人： 四川汉宝硕建设工程有限公司； 报价金额： 1,690,000.00(元) (壹佰陆拾玖万元整)。</p> <p>第二成交候选人： 四川省信昶源建设工程有限公司； 报价金额： 1,698,000.00(元) (壹佰陆拾玖万捌仟元整)。</p> <p>第三成交候选人： 四川升荣浩建筑工程有限公司； 报价金额： 1,631,680.00(元) (壹佰陆拾叁万壹仟陆佰捌拾元整)。</p>
5	四川省信昶源建设工程有限公司	是	是	/	/	33.1667	4.0000	2.0000	8.0000	48.05	95.22	
6	江西汇轩建筑工程有限公司	是	是	磋商超时未响应，超时供应商视为主动退出的无效供应商	/	/	/	/	/	/	/	
7	四川锐智君诚建筑工程有限公司	是	是	最终报价低于其他有效供应商报价算术平均价90%，且未在规定的时间内提交书面说明。	/	/	/	/	/	/	/	
8	广西康滕建设工程有限公司	否	/	1、未提供项目负责人建造师注册证书、和相应专业的安全生产考核证明（B证）。2、未提供建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。3、未提供具备有效的《安全生产许可证》。4、供应商企业注册地不在四川省行政区域内，未提供《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外施工、监理入川承揽业务信息录入证》。	/	/	/	/	/	/	/	
9	延安新袖建筑工程有限公司	否	/	1、未提供项目负责人建造师注册证书、和相应专业的安全生产考核证明（B证）。2、未提供建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。3、未提供具备有效的《安全生产许可证》。4、供应商企业注册地不在四川省行政区域内，未提供《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记证》或带二维码的《四川省省外施工、监理入川承揽业务信息录入证》。	/	/	/	/	/	/	/	

10	中水建 (贵安新区) 工程有限公司	否	/	1、项目负责人罗兰飞一级注册建造师证书使用有效期过期。2、未提供中小企业声明函。	/	/	/	/	/	/	/
----	-------------------------	---	---	--	---	---	---	---	---	---	---